

AKC Erhvervsrengøring ApS

Fabrikvej 10, 8260 Viby J

CVR-nr. 89 30 15 13

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Max Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Erhvervsrengøring ApS Fabrikvej 10 8260 Viby J
	CVR-nr.: 89 30 15 13
	Stiftet: 19. december 1979
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Andersen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af rengøring for virksomheder i Aarhus-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432.637 kr. mod 2.391.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.486 kr. mod 16.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.432.637	2.391.289
1 Personaleomkostninger	-2.331.112	-2.308.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.478	-60.436
Driftsresultat	36.047	22.804
Andre finansielle indtægter	3.756	3.863
Øvrige finansielle omkostninger	-4.564	-5.321
Resultat før skat	35.239	21.346
Skat af årets resultat	-7.753	-4.731
Årets resultat	27.486	16.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.486	16.615
Disponeret i alt	27.486	16.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.967</u>	<u>130.945</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.967</u>	<u>130.945</u>
Deposita	<u>23.900</u>	<u>23.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.900</u>	<u>23.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.867</u>	<u>154.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.019	421.761
Udskudte skatteaktiver	<u>83.786</u>	<u>91.539</u>
Tilgodehavender i alt	<u>476.805</u>	<u>513.300</u>
Likvide beholdninger	<u>337.624</u>	<u>297.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.429</u>	<u>811.271</u>
Aktiver i alt	<u>931.296</u>	<u>966.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	88.785	61.299
Egenkapital i alt	288.785	261.299
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	13.159	63.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.159	63.603
 Kortfristet del af langfristet gæld	49.767	48.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.542	29.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.390	7.569
Anden gæld	545.653	555.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.352	641.214
 Gældsforpligtelser i alt	642.511	704.817
 Passiver i alt	931.296	966.116

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.235.820	2.247.221
Pensioner	23.644	6.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.648</u>	<u>54.828</u>
	<u>2.331.112</u>	<u>2.308.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 63 t.kr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmidlet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 71 t.kr.